
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Na początku nowego Roku Liturgicznego, od Adwentu, 
zapytajmy w jakim kierunku mamy iść w naszym 
życiu?  Zawsze w kierunku Boga, mimo, że szatan chce 
odwrócić ten kierunek i robi wszystko przez swoje pokusy                     
intrygi, abyśmy szli w jego kierunku. Rozpoczynamy Adwent, 
czas przygotowania na przyjście Pana. Liturgia pierwszej 
niedzieli Adwentu przypomina nam o naszym spotkaniu                    
z Bogiem na końcu naszego życia. Do tego spotkania mamy 
być zawsze przygotowani, bo nie wiemy, kiedy nastąpi 
koniec naszego życia na tym świecie. W Ewangelii Jezus 
zwraca się do nas w następujących słowach: „Czuwajcie 
więc, bo nie wiecie, kiedy pan domu przyjdzie: z wieczora, 
czy o północy, czy o pianiu kogutów, czy rankiem.                          
By niespodzianie przyszedłszy nie zastał was śpiących.       
Lecz co wam mówię wszystkim: Czuwajcie". (Mk 13, 33-37) 
W jakim kierunku idziemy w Ameryce? Niektórzy 
obserwatorzy amerykańskiego życia twierdzą, że idziemy               
ku kapitalizmowi inwigilacyjnemu i ku społeczeństwu 
bezgotówkowemu, czyli ku pełnej inwigilacji. 
Inni twierdzą, że są plany, aby wyeliminować z życia 
publicznego Kościół Katolicki. Chrześcijaństwo musi zostać 
wyeliminowane i ustąpić miejsca globalnej religii                                   
i porządkowi nowego świata. 
Dlaczego prawdziwi chrześcijanie wywołują wrogość                           
i ściągają na siebie różne ataki - bo ich wiara mówi,                        
że trzeba bardziej ufać Bogu, a nie ludziom, trzeba bardziej 
słuchać Boga a nie ludzi. 
Kiedy ludzki rozum odrzuca Boga, wtedy zaczyna głosić 
różnego rodzaju oszustwa. Co ten rozum wtedy mówi - 
przyniosę wam większe dobro niż Bóg. Czy nie tak skusił 
szatan Adama i Ewę. Wmówił im, że jest większe dobro niż 
Bóg.  
Drodzy Parafianie! Nie dajcie się skusić, ale z odwagą 
wyznawajcie, że w waszym życiu nie może być nic nad 

I Niedziela Adwentu - 3 grudnia 
6:00pm (sobota) O Boże 

błogosławieństwo i potrzebne 
łaski dla Magdaleny Poczobut 
w dniu urodzin 

6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 
nasze i całego świata 

7:00am O Boże błogosławieństwo dla Ryszarda 
Dąbrowskiego w dniu urodzin 

9:00am +Rafał Małyszko 
9:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary Musiał 

dyrektorki Szkoły św. Faustyny - z ok. imienin 
11:00am +Stanisław Kiernia w 3 rocz. śmierci 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry                       

z ok. urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Barbary                      
z ok. urodzin 

Poniedziałek  – 4 grudnia 
6:00am +Helena Dziadkowiec w 1 rocz. śmierci 
6:00am +Władysław Chłopecki oraz ++Zofia i Ryszard 

Chłopecki 
7:00pm +Marcin Zaprzałka 
 

Wtorek  – 5 grudnia 
6:00am +Antoni Mucek w rocz. śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Zbyszka w dniu 

urodzin 
7:00pm ++Jadwiga i Eugeniusz Łapińscy 
 

Środa -  6 grudnia, św. Mikołaja bp 
6:00am Dziękczynna za otrzymane  łaski przez rodzinę 

Bogu wiadomej  
6:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Kuby z ok. urodzin 
 

Czwartek - 7 grudnia św. Ambrożego bp i doktora Kościoła 
6:00am +Zbigniew Kaczmarczyk 
6:00am ++Anna i Józef Bukowski 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 8 grudnia, Niepokalanego Poczęcia NMP 
6:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                

dla Sióstr Misjonarek i Kapłanów z naszej parafii 
12:00pm +Helena Dziadkowiec w 1 rocz. śmierci 
7:00pm O łaskę uzdrowienia za wstawiennictwem Matki 

Najświętszej dla ks. Mirosława Stępień SChr 
 

Sobota  9 grudnia 
6:00am +Helena Krzyżyk 
9:00am +Teresa Pisanko w 5 rocz. śmierci 
 

II Niedziela Adwentu - 10 grudnia 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 

3 grudnia 

Pierwsze czytanie: Iz 63,16b-17.19b; 64,2b-7 
Drugie czytanie: 1 Kor 1,3-9 
Ewangelia: Mk 13,33-37  

6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo                                   
dla Maksymiliana Górskiego z ok. 6 urodzin 

7:00am +Zdzisław Ignasik, ++Helena i Stanisław Tarchała, 
++ Kazimiera i Józef Tarchała 

7:00am +Irena Grabiec w 1 rocz. śmierci oraz ++Bronisław                           
i Władysław Grabiec 

9:00am ++Helena i Stefan Toton i +Kazimierz Kielek 
11:00am ++Łucja i Zdzisław Grzybowski 
1:00pm +Adam Królicki 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Adam Łabuda 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-03
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-12-03


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzyma 10 grudnia: 
Marcelina Wierzba. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Donacje: niedziela - 11/26/2023   
• Składka: $8,312.00     
• Spłata długu: $8,674.00    
• Pledges: $142.00 
• Seminarium w Poznaniu: $6,181.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Boga.  
Jeśli Jezus zachęca nas w dzisiejszej Ewangelii                               
do czuwania, to znaczy prosi nas, abyśmy w życiu                        
nie przyzwalali na grzech. Co się stanie z naszym światem, 
gdy koncepcja chrześcijańskiego małżeństwa, 
chrześcijańskiej rodziny oraz chrześcijańskiego wychowania 
zostanie odrzucona? 
Czym jest wcielenie Jezusa Chrystusa, czym jest Jego 
przyjście na świat? To jest wejście absolutnego Dobra                       
w upadłą ludzką naturę. To wejście Chrystusa w nasz świat 
ratuje nas. To jest nasza największa nadzieja. Z tą nadzieją 
wejdźmy w rozpoczynający się Adwent i trwajmy przy Bogu, 
bo Bóg pragnie się podzielić z nami swoją świętością. A jeśli 
Bóg wchodzi w nasze serce, to je przemienia, wypala, 
uzdrawia, oczyszcza i uświęca, abyśmy szli we właściwym 
kierunku, bo nic nie ma ważniejszego w naszym życiu nad 
Boga. Kierunek życia powinien być tylko jeden - Bóg i nasze 
wieczne szczęście. Ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 

Myśli z książki Joanny Bątkiewicz - Brożek 
Co masz w życiu zrobić - oddzielić plewy                  
od ziarna. 
Kto uratuje nasza cywilizację - święci. 
Skąd może przyjść twoje ocalenie -                        
z twojego czystego serca, z twojego wnętrza. 
Czy wiesz, co nosił w torbie o. Dolindo 
chodząc po Neapolu - skarby dla zbawienia 
dusz - co to były za skarby - kamienie. 
Jakie siły ścierają się w życiu - dobro i zło - świętość i grzech 
Gdy przyjdziecie na mój grób. Zapukajcie trzy razy, a ja z za 
grobu odpowiem ci - "Ufaj Bogu". 
Czy wiesz czego się trzeba nauczyć - widzieć w drugich 
obolałego Chrystusa 
Jak się modlił do Matki Boskiej w seminarium - jest 15 
czerwca 1896 r. Klerycy odmawiają różaniec. Dolindo                       
w stroju kleryka klęczy w jednej z ławek. Wpatruje się w 
oparty o książkę obrazek z Matką Bożą. Wypowiada 
następujące słowa: „O moja słodka Mamo - jeśli chcesz bym 
został księdzem, daj mi rozum i inteligencję, widzisz 
przecież, że jestem kretynem". Na klęczkach zapada                          
w krótką drzemkę. Nagle otwiera się okno kaplicy. Podmuch 
wiatru czy też jakaś specjalna łaska unosi obrazek, który 
dotyka mojego czoła, a ja obudziłem się jakby ze snu z moim 
ubogim umysłem gotowym i oświeconym. 
Gemma Galgani, późniejsza święta powiedziała                              
do ks. Cantelmo: spójrz na Jezusa, to jest twój wzór. 
Naśladuj Go. Jego Boska misja opiera się na trzech filarach: 
uniżenie, cierpienie, bierna ofiara. 
Jak zachować się, gdy człowieka spotka upokorzenie:                     
W upokorzeniu, które człowieka niszczy ludzka dusza albo 
popada w otępienie, albo się buntuje. Jedynym środkiem jest 
wtedy spokój, posłuszeństwo, zachowanie świętej godności, 
którą może dać tylko Pan. 
Kto ma wiarę niechaj wejdzie w intymną Komunię                           

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

z Jezusem; niech całkowicie się Jemu odda i zawierzy,                    
to On ma działać. Kto ma świadomość własnej nicości, 
wszystko rozpoznaje w Bogu. 
O tych przez których cierpiał, mówił, że to jego najwięksi 
dobroczyńcy. A wiesz czemu? Bo cierpienie jakie                          
mu sprawiali, mógł ofiarować Bogu. Szukajcie uniżenia                           
i pogardy, bo one uświęcają. Są na wagę złota. Duma                      
i pycha wszystko niszczą. Całe nasze życie ma być ciągłą 
medytacją Boga. 

http://www.milosierdzie.us
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Świąteczne ozdoby 
Witamy w naszej Parafii 
Wspólnotę Integracyjną 
JAŚMIN, która sprzedaje 
bombki ręcznie zrobione 
przez wolontariuszy, rodziców 
i dzieci niepełnosprawne. 
Kupując taką bombkę jako 
wystrój na Boże Narodzenie pomagasz ludziom 
niepełnosprawnym, dajesz radość i dzielisz się swoją 
miłością.  Dochód ze sprzedaży w 100% jest przeznaczony 
na rozwój intelektualny, moralno-duchowy i fizyczny dzieci 
niepełnosprawnych. Dziękujemy za Twoją pomoc  

Koperty parafialne 
W przedsionku kościoła są do odebrania 
zestawy niedzielnych kopert.  
Bardzo serdecznie prosimy o ich odbiór. 
Koperty z numerem posiadają rodziny, które 
są zapisane do naszej Parafii.  
Osoby, które regularnie uczestniczą w życiu naszej 
wspólnoty, a dotychczas nie zapisały się do naszej Parafii, 
zachęcamy, aby to uczyniły.  

obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 

 
Poświęcenie książeczek dzieci komunijnych  
Poświęcenie książeczek odbędzie się 13 grudnia podczas 
Mszy św. o godz. 7pm 
 

Bierzmowanie 2024  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/  
 

Spotkania formacyjne dla rodziców i kandydatów                      
do Bierzmowania odbędzie 18 grudnia (poniedziałek)                    
o godz. 8pm w kościele.  
Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859.   
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                      
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                  
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Adwentowe Drzewko Życzliwych Serc 
Po raz kolejny w naszym kościele jest organizowane 
„Drzewko Życzliwych Serc". 
Jeśli masz pragnienie podzielania się z innymi, sprawienia 
komuś radości w nachodzące święta, weź karteczkę                         
z choinki stojącej w przedsionku naszej świątyni. 
 

Zakup “Gift Card” w danym sklepie                 
i przynieś ją do kościoła do soboty               
23 grudnia. 
 

Kartki z “Gift Card” lub gotówkę 
prosimy wrzucać do specjalnego 
pudełka stojącego przy choince. 
Będą nimi obdarowani potrzebujący  i biedni ludzie. Prosimy 
nie przynosić prezentów w innej postaci. 

Św. Mikołaj w parafii 
6 grudnia, odwiedzi naszą parafię św. Mikołaj.  
Zapraszamy wszystkie dzieci na Roraty                      
o godz. 7pm, a potem na spotkanie ze św. 
Mikołajem, który obdaruje dzieci drobnym 
prezentem 

Adwent 
Od niedzieli, 3 grudnia, 
rozpoczął się Adwent. 
Roraty będą odprawiane 
o godz. 6am. 
W okresie Adwentu                  
nie ma Mszy św. o godz. 
8am. 
 

Roraty  
• Młodzież zapraszamy szczególnie w sobotę, godz. 6am 

(po Roratach zapraszamy młodzież na śniadanie) 
• Dzieci zapraszamy szczególnie w środy na 7pm. 

Prosimy, by dzieci na każde roraty i Msze adwentowe                 
o godz. 11am w niedziele, przynosiły serduszka                               
z napisanymi dobrymi uczynkami i podpisem.  

Serduszka składamy w pustym żłóbku, będą też one 

wykorzystane do losowania figurek Matki Bożej. Figurki będą 
zabierane do domu i przynoszone na najbliższe roraty lub 
najbliższą Mszę św. adwentową. 
 

Rekolekcje adwentowe 
Od 8 do 13 grudnia w naszej parafii będą trwały rekolekcje 
adwentowe. Rekolekcje wygłosi ks. Maciej Fleszar. Ostatnia 
nauka rekolekcyjna odbędzie się w środę rano na Roratach. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości rozpoczęcia 
kościelnego procesu o zbadanie ważności 
małżeństwa.  Zainteresowanych prosimy o tel.      
do Biura Parafialnego: (630)268-8766. 

•  Odkupię rzeszowski strój ludowy. Kontakt: Roman (773)
814-1675 

• Potrzebna niania do dwójki dzieci, trzy razy w tygodniu                 
w Carol Straem. Kontakt: Grzegorz (630)661-9912 

Akt zawierzenia Jezusowi przez Maryję 
Akt Zawierzenia odbędzie się w Uroczystość Niepokalanego 
Poczęcia, 8 grudnia, w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia o godz. 7pm. 
Informacje i materiały: Danuta 773-791-3620 Chicago; 
Dorota 630-835-4824 Lombard 

Bohater Polonijny 
https://community-hero.com/?
fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfe
iPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A  
Zapraszamy do oddawania głosu na s. 
Martę Cichoń, by w ten sposób 
wesprzeć  działalność Domu Samotnej 
Matki.  
Można głosować raz dziennie                
do 20 grudnia. Zdobywcy pierwszego, 
drugiego i trzeciego miejsca otrzymają 
pieniądze, które przekażą  na wybrany 
cel charytatywny, w naszym przypadku 
na Dom Samotnej Matki. 

Zapraszamy na koncert kolęd  
Gościnnie wystąpią Boże Perełki i Schola Młodzieżowa 
Przyjaciele Miłosierdzia i razem z zespołem wykonają 
jedną kolędę. Bilety dla naszych parafian do nabycia                      
w Biurze Parafialnym, w zakrystii oraz u ks. Krzysztofa. 
Koszt biletu $55. 

Obchody 75 rocznicy powstania Diecezji Joliet 

https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
https://community-hero.com/?fbclid=IwAR2JquWb9Y_KORJinorRaAteT_LOr8jHJfeiPvdijlU2fWQb111kjLUrc6A
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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